

این دور نبرد با اشغالگران بدون تبدیل شدن به یک جنگ منطقه‌ای همه جانبه پایان یابد، آمریکا در دوره‌های بعدی قطعاً حضور کمزنگ‌تری خواهد داشت و احتمال ضربه مهلک و زهراگین به رژیم صهیونیستی قطعی خواهد بود.

#### «دست قدرتمند سید مقاومت در جنگ روایت‌ها»

(چند تا تکه از جملات خاص سید) جناب سید حسن نصرالله در بازه زمانی پس از ۱۶ مهر با محوریت موضوعات جزئیات اقدامات نبرد جبهه جنوب لبنان، چرایی اقدام و اهداف عملیات و تبیین شرایط پیش‌رو، چهارمرتبه سخنرانی کرده است که به اذعان رسانه‌های اسرائیلی سید حسن نصرالله «استاد مدیریت مناقشه و مبارزه» و «فردی بسیار باهوش و خطرناک» است. (کانال ۱۲ یا ۱۴ بوده و اسمش رو المیادین زده) سید مقاومت علاوه بر سمت «دبیرکل حزب الله لبنان» به عنوان «فرمانده شورای جهادی» حزب الله نیز شناخته می‌شود، ایشان از زمان آغاز عملیات در محور جنوب لبنان، ضمن حضور مستمر در اتاق جنگ و فرماندهی نیروهای عملیاتی حزب الله، یک امر مهم دیگر را نیز به‌عنوان «بازوی رسانه‌ای جبهه مقاومت» برعهده گرفته‌اند.

سیدمقاومت با هوشمندی تمام و وقفه‌ای مدبرانه در زمانبندی اولین سخنرانی پس از هفتم اکتبر، تمام توجهات دوستان و دشمنان را به خود جلب کرد که تعداد مخاطبان این سخنرانی نشان از این واقعیت دارد. (خبرگزاری رویترز اعلام کرد که سخنرانی ۱۲ آبان ماه سید حسن نصرالله نزدیک به ۴ میلیون نفر بیننده داشته است)، ایشان بهتر از هر کسی شخصیت نتانیاها و خلق و خوی سیاستمداران اسرائیلی را می‌شناسد و در قبال آن موضع‌گیری مناسب دارد.

سید حسن نصرالله با مدیریت میدان نبرد و تشریح حملات هدفمند، عملاً رژیم صهیونیستی را در میان منگه قرار داده است، در این موضوع ژنرال بازنشسته «گرشون هاکوهن»، تحلیلگر ارشد مؤسسه امنیتی بگین سادات، در مقاله‌ای در روزنامه اسرائیل هیوم می‌نویسد: «سید حسن نصرالله عمدتاً بر آسیب‌زدن و تحقیر روحیه در اسرائیل تمرکز دارد».

او توضیح داد در سپتامبر ۲۰۲۲ در توافق‌نامه دریایی به این مهم دست یافت و در حال حاضر نیز «با حمله به پایگاه میرون در الجلیل» به آن رسیده است.

هاکوهن در این زمینه تأکید کرد: «اسرائیل بار دیگر در یک عملیات رزمی محدود به دام نصرالله می‌افتد؛ زیرا حزب الله با تخلیه تمام شهرک‌های خط مقدم در محور شمالی و تبدیل آن منطقه به منطقه جنگی، به دستاورد استراتژیک بی‌سابقه‌ای دست یافته است».

همچنین سید حسن نصرالله در سخنرانی‌های خود، نوک پیکان توجهات را به سمت آمریکا می‌برد و تأکید می‌کند در ریختن خون مردم مظلوم غزه، رژیم صهیونیستی و آمریکا از یکدیگر جدا نیستند. (سخنرانی سید)

دبیرکل حزب الله لبنان با عنوان‌گذاری «شهادی راه قدس» برای شهادی حزب الله طی عملیات طوفان الاقصی، عملاً هدف از شروع این عملیات‌ها را در مسیری که منتج به آزادسازی قدس می‌شود، اعلام می‌کند. (سید حسن) (توی نریشن نزدیک بشیم به این موضوع که همان هدف نهایی است نام‌گذاری نمود و این موضوع در ادامه عدم ناکووت یکجا و امتیاز گیری از حریف برای شکستن اون بار دیگر در جملاتش تداومی می‌کند.) او با هوشمندی تمام به عنوان اولین فرد به موضوع کشتار ساکنان یهودی غلاف غزه به دست ارتش اسرائیل در تاریخ هفتم اکتبر اشاره کرد که منجر به زلزله در رسانه‌های اسرائیل و بی‌آبرویی ارتش اشغالگر نزد مردم خود شد. (سخنرانی اول سید و تصاویری که از بالگرد و تانک هست و تصویری که رد تانک توی حیاط خونه شهرک نشینان هست)

سید مقاومت در سخنرانی خود پس از شهادت العاروری بیان کرد: «قبلاً گفتیم هر عضو ما زده شود، شما را خواهیم زد. معادله تغییر کرد. ما از اصطلاح زمان و مکان مناسب استفاده نمی‌کنیم. میدان شرایط را تعیین خواهد کرد». (صحبت سید. همین یک جمله برای کابوس شب و روز فرماندهان ارتش و سیاستمداران اسرائیلی کافی بود تا زمانی که شاهد انفجار سایت مراقبت هوایی میرون با ۶۲ موشک بودند.

بازدارندگی مقاومت اسلامی لبنان در کلام سید حسن نصرالله، خود یک دستاورد حیاتی و مهم محسوب می‌شود. سید حسن نصرالله در سخنرانی روز چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ هشدار داد: اگر دشمن جنگ با لبنان را آغاز کند، پاسخ مقاومت اسلامی لبنان «بدون سقف، مرز و قوانین» خواهد بود. او تأکید کرد: «هرکس به فکر جنگ با ما باشد، پشیمان خواهد شد؛ زیرا جنگ با ما بسیار پرهزینه است». (صحبت سید)

پس از سخنرانی دبیرکل حزب الله، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از جبهه شمالی دیدار کرد و در میان فرماندهان اسرائیلی گفت: «ما راه حل سیاسی را به راه حل نظامی ترجیح می‌دهیم، اما ساعت صفر نزدیک است. ارتش در حال آماده باش است».

اگر سیر زمانی میزان مداخله و پشتیبانی حزب الله را در نبرد طوفان الاقصی مرور کنیم، شاهد خواهیم بود جبهه‌ای که حزب الله طی یکصد روز نبرد در جنوب لبنان و برضد رژیم اشغالگر قدس گشوده است، نه تنها دارای دستاوردهای فراوان که نشان از آن دارد که حزب الله لبنان علاوه بر آنکه یک نیروی قدرتمند و منسجم است، یک یار وفادار و هوشمند برای جبهه سراسری مقاومت محسوب می‌شود.



#### مستند «عبیر»

مستند تلویزیونی «عبیر» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی سیدرحیم هاشمی جویباری در گروه مستند مرکز بسیج صداوسیما تولید شده است. این مستند ۴۰ دقیقه‌ای با نگاهی اجتماعی به اسارت خانم خیرنگاری به نام «عبیر» از خانواده‌های دروژی در جنگ سوریه به دست داعش می‌پردازد و مشقت‌های جانگاہ او و کودکش در اسارت داعش را به تصویر می‌کشد. قسمت‌هایی از این مستند در سوریه و در مکان‌هایی که خاطرات تلخی برای خانم عبیر، خیرنگار سوری به‌همراه دارد، تصویربرداری شده است. این مستند جایگاه زن در جنگ سوریه و تجربه تلخ زنان سوری در اسارت داعش را به نمایش می‌گذارد.

